O

PRETURI REVIZII

Revizie ulei, filtre si RESETARE BORD

Inlocuit ulei si filtru ulei

Inlocuit antigel

Inlocuit lichid de frana (lichid de frana ATE inclus)
- sub presiune

Inlocuit ulei cutie de viteze manuala

Inlocuit ulei cutie de viteze automata- fara spalare
Inlocuit ulei cutie de viteze automata- cu spalare
Inlocuit ulei servodirectie

Inlocuit ulei cutie transfer

PRETURI SISTEM DE FRANARE

Inlocuire placute frand/ punte

Inlocuire discuri + placute/ punte

Inlocuire placute frana/ punte- parcare electronica
Inlocuire discuri + placute/ punte- parcare electronica
Inlocuire saboti frana

Inlocuire tamburi

Inlocuire etrier frana

Inlocuire cilindru receptor frana

Inlocuire cablu frana de mana

Inlocuire pompa centrald de frana

Inlocuire pompa servofrana

Inlocuire racord frana/ buc

Inlocuire garnituri etrier frana

PRETURI TRANSMISIE/ AGRENARE

Inlocuit kit ambreiaj

Inlocuit kit ambreiaj+ volanta
Inlocuit cap planetard
Inlocuit burduf planetara
Inlocuit planetara

Inlocuit rulment intermediar
Inlocuit flansa cardan
Inlocuit diferential

Inlocuit tampon cutie viteze
Inlocuit simering planetar3

Inlocuit cutie de viteze automata -de la

MULTIMARCA / SUV

233 Lei 305 Lei
107 Lei 138 Lei
152 Lei 206 Lei
198 Lei 251 Lei

198 Lei
248 Lei
350 Lei
148 Lei

148 Lei

198 Lei
260 Lei
260 Lei
198 Lei
198 Lei
148 Lei
148 Lei
107 Lei
198 Lei
288 Lei
159 Lei

98 Lei

98 Lei

598 Lei
598 Lei
148 Lei
148 Lei
178 Lei
148 Lei
178 Lei
458 Lei
152 Lei
148 Lei
598Lei

248 Lei
398 Lei
478 Lei
178 Lei
178 Lei

248 Lei
260 Lei
348 Lei
248 Lei
248 Lei
178 Lei
178 Lei
128 Lei
248 Lei
350 Lei
188 Lei
128 Lei
138 Lei

748 Lei
748 Lei
178 Lei
178 Lei
215 Lei
178 Lei
215 Lei
598 Lei
178 Lei
228 Lei
800 Lei




PRETURI MOTOR

Inlocuit kit distributie- fard demontarea ansamblului fatda 598 Lei 798 Lei
Inlocuit kit distributie- cu demontarea ansamblului fata 748 Lei 848 Lei
Inlocuit curea accesorii- fara demontarea ansamblului fatd 148 Lei 148 Lei
Inlocuit curea accesorii- cu demontarea ansamblului fata 198 Lei 198 Lei

Inlocuit kit accesorii- fara demontare ansamblu fata 198 Lei 198 Lei
Inlocuit kit accesorii- cu demontare ansamblu fata 238 Lei 260 Lei
Inlocuit semering distributie (+ manopera distributie) 80 Lei 80 Leij
Inlocuit garnitura chiulasa -dela 798 Lei 1298 Lei
Inlocuit garnitura capac supape 350 Lei 458 Lei
Inlocuit baie ulei/ etasare baie ulei 198 Lei 298 Lei
Inlocuit tampon motor 148 Lei 148 Lei
Inlocuit turbind cu curatarea instalatiei de ungere si racire 498 Lei 598 Lei
Inlocuit EGR 198 Lei 298 Lei
Curatare supapa EGR 148 Lei 248 Leij
Reparatie completa motor 1198 Lei 1798 Lei

PRETURI SUSPENSIE/DIRECTIE

Inlocuit amortizoare fata/ set 348 Lei 398 Lei
Inlocuit amortizoare spate/ set 198 Lei 298 Lei
Inlocuit flansd amortizor/ buc 250 Lei 298 Lei
Inlocuit arcuri elicoidale/ set- fata 348 Lei 348 Lei
Inlocuit arcuri elicoidale/ set- spate 298 Lei 248 Lei
Inlocuit bieletd directie 148 Lei 148 Lei
Inlocuit bieletd antiruliu 125 Lei 125 Lei
Inlocuit cap bara 88 Lei 88 Lei
Inlocuit pivot 88 Lei 88 Lei
Inlocuit pivot cu nituri 148 Lei 148 Lei
Inlocuit brat (bascula) 168 Lei 158 Lei
Inlocuit bucsa basculad/ punte 148 Lei 198 Lei
Inlocuit bucse punte spate 350 Lei 448 Lei
Inlocuit punte spate 598 Lei 848 Lei
Inlocuit bucse bara stabilizatoare/ buc 98 Lei 125 Lei
Inlocuit bara stabilizatoare 198 Lei 248 Lei
Inlocuit caseta de directie 398 Lei 558 Lei
Inlocuit rulment roata fata 198 Lei 248 Lei

Inlocuit rulment roatd spate 198 Lei 248 Lei




PRETURI ELECTRICA

Inlocuit bujii

Inlocuit bujii incandescente
Inlocuit fise bujii

Inlocuit bobina inductie

Inlocuire baterie si verificare tester
Inlocuit alternator

Inlocuit electromotor

PRETURI EVACUARE

Inlocuit toba finald-clema
Inlocuit toba finala

Inlocuit toba intermediara-clema
Inlocuit toba intermediara
Inlocuit catalizator

PRETURI RACIRE/AC

Incarcare instalatie A/C auto cu freon

Inlocuire termostat

Inlocuit radiator apa

Inlocuit radiator A/C- cu demontare ansamblu fata
Inlocuire radiator A/C - fard demontare ansamblu fata
Inlocuire compresor A/C

Inlocuit electroventilator

Igienizare Sistem Climatizare

Verificare etanseitate

PRETURI DIVERSE

Diagnoza computerizata fara stergeri erori sau adaptari
Regenerare filtru particule

Constatare vanzare-cumparare

Diagnoza sistem de climatizare

Test compresie

Test stand frana

138 Lei
251 Lei
80 Lei
125 Lei

80 Lei
260 Lei
260 Lei

108 Lei
158 Lei
158 Lei
158 Lei
298 Lei

80 Lei/
198 Lei
280 Lei
298 Lei
298 Lei
260 Lei
298 Lei

99 Lei
198 Lei

125 Lei
350 Lei
248 Lei
148 Lei
300 Lei

48 Lei

158 Lei
298 Lei
180 Lei

215 Lei
107 Lei
260 Lei
260 Lei

125 Lei
158 Lei
198 Lei
198 Lei
338 Lei

100g
178 Lei
350 Lei
350 Lei
350 Lei
320 Lei
350 Lei
99 Lei
198 Lei

125 Lei
408 Lei
348 Lei
148 Lei
300 Lei

48 Lei




PRETURI VULCANIZARE -DOAR AK AFI

Schimb set complet roti plus echilibrare:

Autoturism/ SUV:

Diametru Roata R13-R16 198 Lei
Diametru Roata R17-R18 218 Lei
Diametru Roata R19-R20 248 Lei
Schimb roata (fara dejantare) 38 Lei/ buc
OFERTA 4 ROTI 120 Lei/ set

Pe roata:
Inldturare urma adeziv jante aliaj 8 Lei
Curatare butuc + spray de cupru 15 Lei

**Nu montam cauciucuri RUN ON FLAT

*Preturile din aceasta lista sunt informative si sunt valabile pentru achizitia de piese din
reteaua proprie de magazine AutoKappa. Oferta finala pentru manopera, se calculeaza in
baza unui deviz gi poate variain functie de marca autoturismului si/sau anul de fabricatie
cat si in functie de complexitatea lucrarilor!




